
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　直人 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 貝瀬　悠也 [新潟] スタート地点 1229m
副審 廣井　裕子 [新潟] フィニッシュ地点 969m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 260m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-45/97

コースセッター 山浦　悟 [新潟]
前走者 - A - R.Yamaura
前走者 - B - I.Shimotori
前走者 - C - R.Takeuchi

旗門数 28(25) スタート時間 11：30
天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 03025326 河野 聖良 長野 野沢温泉中学校 57.24 0.00
2 26 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 58.36 23.28
3 35 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 58.46 25.36
4 24 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 58.52 26.61
5 29 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 58.67 29.73
6 33 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 59.18 40.33
7 36 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 59.43 45.53
8 30 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 59.47 46.36
9 31 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校 59.55 48.02

10 23 03026070 小林 柊太朗 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.58 48.65
11 44 03024994 吉田 拓真 神奈川 藤沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.49 67.57
12 43 03026170 井口 煌也 新潟 広神中学校 1:00.68 71.52
13 39 03026581 佐藤 銀河 埼玉 与野南中学校 1:00.72 72.35
13 32 03025321 茂木 鉄平 長野 戸倉上山田中学校 1:00.72 72.35
15 41 03025676 南雲 利成 新潟 塩沢中学校 1:00.92 76.51
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男子 スーパーG
公式成績表



F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 38 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 1:01.09 80.04
17 21 03024631 田中 遼介 神奈川 kpower 1:01.90 96.88
18 27 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校 1:02.03 99.58
19 40 03026858 貝瀬 ライアン 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.27 104.57
20 25 03024208 山口 礼恩 神奈川 k-power 1:02.86 116.84
21 42 03025791 小島 啓 新潟 津南中学校 1:04.12 143.03
22 45 03026570 髙橋 昊太郎 新潟 葵中学校 1:05.81 178.17
23 22 03025627 高久 天慈 埼玉 大宮国際中等教育学校 1:06.87 200.20
24 46 03024756 山下 義幸 新潟 長岡市立東中学校 1:11.26 291.47

DID NOT START 1
37 03025208 上田 廉 東京 東京国際ﾌﾗﾝｽ学園中等

DID NOT FINISH 1
34 03024443 武田 将舞 長野 高社中学校

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 03025326 河野 聖良 長野 野沢温泉中学校 316.54 270.00 0.00
2 26 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 319.06 270.00 23.28
3 35 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 288.90 270.00 25.36
4 24 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 355.33
5 29 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 289.73 270.00 29.73
6 33 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 424.06
7 36 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校
8 30 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 625.56
9 31 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校 328.41 270.00 48.02

10 23 03026070 小林 柊太朗 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 332.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

18 27 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校 246.73
DNF 34 03024443 武田 将舞 長野 高社中学校 267.06
13 32 03025321 茂木 鉄平 長野 戸倉上山田中学校 270.00
3 35 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 270.00
5 29 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 270.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1323.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1350.00
該当選手のレースポイント (C) 126.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 254.740

四捨五入 254.74
ペナルティ計算値 254.74

適用ペナルティ 254.74

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21
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ペナルティーポイント計算表
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